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Kuulutus Suomen tarpeesta osallistua Ruotsin talousvyöhykkeelle 
suunniteltavan Gävle Öst - merituulivoimapuiston ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyyn 

 

Suomen ympäristökeskus on ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain 
(252/2017, YVA-laki) mukaan valtioiden rajat ylittävien ympäristövaikutusten arviointia koskevan 
yleissopimuksen (SopS 67/1997, Espoon sopimus) toimivaltainen viranomainen Suomessa 
1.1.2023 alkaen. 

Gävle EW AB suunnittelee hakevansa lupaa Gävle Östin merituulipuiston rakentamiseen ja 
käyttöön. Hankealue on suunniteltu Ruotsin talousvyöhykkeelle noin 80 kilometriä itään 
Söderhamnista ja noin 65 kilometriä Agöstä Hudiksvallin ulkopuolelle. Lyhin matka Manner- 
Suomeen on noin 140 kilometriä. Hankealueen kokonaispinta-ala on noin 400 km2, ja sisältäen 
enintään 324 tuulivoimalaa, joiden maksimiteho on noin 4 860 megawattia (MW). 
Tuulivoimaloiden suunniteltu maksimikorkeus on 385 metriä merenpinnan yläpuolella. 
Tuulivoimaloiden lopullinen sijainti suunnitellaan ja päätetään myöhemmin, ja se riippuu useista 
tekijöistä, kuten pohjaolosuhteista, teknisistä parametreista ja vallitsevista 
ympäristöolosuhteista. 

 
Hanke saattaa aiheuttaa merkittäviä haitallisia valtioiden rajat ylittäviä ympäristövaikutuksia. 
Mahdolliset vaikutukset saattavat kohdistua mm. lintuihin, kalakantoihin, kuten esim. silakkaan, 
kaupalliseen kalastukseen ja merenkulkuun. 

Suomen ympäristökeskus kuuluttaa YVA-lain 30 § 2 momentin 3 kohdan mukaisesti 
merituulivoimapuiston ympäristövaikutusten arviointiin liittyvistä asiakirjoista. Kuulutus on 
nähtävillä 18.04-20.05.2024 välisenä aikana Suomen ympäristökeskuksen verkkosivulla 
osoitteessa syke.fi ja ympäristöhallinnon verkkopalvelun verkkosivulla osoitteessa 
ymparisto.fi/merituulivoimapuisto-gavle-ost-yva (suomeksi) ja 
miljo.fi/havsbaseradvindkraftsparken-gavle-ost-mkb (ruotsiksi). Ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyyn liittyvät aineistot lisätietoja varten ovat luettavissa edellä mainituilla 
ympäristöhallinnon verkkosivuilla. Kuulutus on julkaistu 19.04.2024. 

Lisätietoja antaa ylitarkastaja Ulla Helminen, puh. 0295 525 2357, ulla.helminen@syke.fi. 
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